
Uchwała Nr XLI/383/2018 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

  

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Świebodzińskiemu pomocy 

finansowej 

  

  

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 

220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

  

  

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/356/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Świebodzińskiemu pomocy finansowej § 2 otrzymuje 

brzmienie: „§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej w wysokości 130.034,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy trzydzieści cztery złote) 

ze środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Skąpe na rok 2018”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

    

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ Halina Staszyńska 

  
 


